



Testikierros. Mikkelin kaupunginvaltuutettu Hannu Tullinen (sd.) piti äänestyslaitetta onnistuneena uudistuksena. –Ihan hyvä. Mieluummin painaa nappia kuin huutelee.

Äänestys sotelautakunnasta sekoitti valtuuston pakan

Epäröintiä: Edustajiston nimeäminen käynnisti odottamattoman äänestyksen.

Lopputulokset: Kokouksen Mali Soininen on seudullisen sosiaali- ja terveystalutakunnan puheenjohtaja.

Mikko Kääriäinen

Mikkelin valtuustossa päästiin maanantaina testaamaan tulite-riä äänestyslaitteita. Seudullisen sosiaali- ja terveystalutakunnan Mikkelin edustajiston puheenjohtajan nimeäminen ei mennyt käsikirjoituksen mukaisesti. Mikkelin kaupunginvaltuusto perusti maanantaina seudullisen sosiaali- ja terveystalutakunnan 1.1.2012 alkaen. Se toimii yhteistoiminta-alueen valmistelu ohjausryhmänä vuoden 2011 loppuun asti.

Valtuusto nimesi kokouksessaan neljä jäsentä seudulliseen sosiaali- ja terveystalutakuntaan Mikkelin kaupungin edustajiksi **Maija-Liisa Paananen** (sd.),

Marita Hokkasen (sd.), **Mali Soinisen** (kok.) ja **Seija Korhosen** (kesk.).

Yhteistoimintasopimuksen hyväksyneistä kunnista Kangasniemi on nimennyt edustajakseen **Hannu Tiihosen** (kesk.), Ristiina **Ari Hämäläisen** (kesk.), Hirvensalmi **Seija Väisäsen** (kesk.), Pertunmaa **Panu Konttisen** (kok.), Suomensalmi **Kalevi Arnellin** (sd.) ja Mäntyharju **Seppo Hujasen** (kok.).

Mikkelin kaupunginvaltuutettujen kesken syntyi maanantaina erimielisyyttä siitä, kuka valittaisiin tämän niin sanotun järjestäjälautakunnan puheenjohtajaksi. Näkemyseroista käytiin puheenvuoroja erityisesti

sosialidemokraattien ja kokoomuslaisten välillä.

Lopulta useampi valtuutettu esitti, että asia jätettäisiin pöydälle.

Keskustan **Martti Lokka** arveli puheenvuorossaan äänestyksen jättävän kiviä valtuuston kenkiin. Lokka kuitenkin piti jäsenistön ja puheenjohtajan valintaa tärkeänä askeleena, jota ei tulisi enää lykätä.

Martti Lokka arveli äänestyksen jättävän kiviä valtuuston kenkiin.

Keskustelua ja viiden minuutin neuvottelutaukoa seurasi äänestys, jossa 32 valtuutettua eli enemmistö puolsi edustajiston nimeämistä esityslistan mukai-

sesti. 27 valtuutettua olisi lykännyt päätöksenteon tuonemmaksi.

Seuranneen puheenjohtaja-äänestyksen voitti Mali Soininen (kok.) 30 äänellä. Äänestyksen hävinnyt osapuoli Maija-Liisa Paananen (sd.) sai kannatusta

28 valtuutetulta. Yksi valtuutetuista äänesti tyhjää.

Seudullisen sosiaali- ja terveystalutakunnan varapuheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti kangasniemeläinen kunnanvaltuutettu **Hannu Tiihonen** (kesk.).

KÄSIEN NOSTELU LOPPUI VALTUUSTOSSA

Mikkelin kaupunginvaltuustola oli maanantaina ensimmäistä kertaa käytössä sähköinen ja langaton äänestysjärjestelmä. Järjestelmän pääarkkitehti, Dolphin Oy:n pääinsinööri **Sami Huttunen** oli mukana kokouksessa seuraamassa järjestelmän toimivuutta.

Huttunen mukaan äänestyspöytä muun muassa helpottaa sihteerin työtä sekä nopeuttaa ja helpottaa äänestämistä ja puheenvuoron pyytämistä. Tosin sanoen

kokousten pitäisi teoriassa sujua sutjakammin.

Valtuutetuille jaetut laitteet muistuttivat television kaukosäätimiä. Äänestämisen ja äänestystulosten kirjaamiseen ei jatkossa tarvita kädennoistoja tai paperilappuja, vain napinpainalluksia.

Ainakaan maanantaissa kaupunginvaltuuston kokouksessa kokous ei entisestä ainakaan lyhentynyt, sen verran innokkaasti valtuutetut pyytelivät puheenvuoroja kapuloillaan.